PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“SKRAQI"” SHPK

Sot me 26.12.2014, ne Elbasan , ne perputhje Ligjin nr 9901 date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”, mbahet ne seline e shogerise “Skraqi” shpk me adrese ne Lagjen “Dyli
Haxhire”, Elbasan, asambleja e ortakeve te kesaj shogerie e regjistruar prane Qendres Kombetare
te Regjistrimit me Nr NIPT-i J62904231P (me poshte shogeria), per te vendosur sa me poshte:

RENDI [ DITES
1. Miratimi i zvoglimit te kapitalit te regjistruar te shogerise.
2. Aprovimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar, Agim Qenani per zvogelimin e
kapitalit te regjistruar te shoqgerise.

Jane te pranishem:
e Zoti Zabit Skraqi, qytetar shqiptar, banues ne Elbasan, me cilesine e ortakut te shogerise,
ge disponon 40% te kuotave te kapitalit te nenshkruar dhe administrator i kesaj shogerie.
e Zoti Artan Skraqi, qytetar shqiptar, banues ne Elbasan, me cilesine e ortakut te shogerise,
ge disponon 30% te kuotave te kapitalit te nenshkruar.
e Zoti Juljan Skraqi, qytetar shqiptar, banues ne Elbasan, me cilesine e ortakut te shogerise,
ge disponon 30% te kuotave te kapitalit te nenshkruar.

Zoti Zabit Skragi, mbasi konstaton pranine e tere kapitalit themeltar te shogerise, e deklaron
asamblene te mbledhur ligjerisht dhe te afte per te marre vendim persa parashikohet ne
rendin e dites.

Me tej asambleja e ortakeve
VENDOSI:

Te zvogelohet kapitali 1 regjistruar i shogerise.
. Vlera e kapitalit te regjistruar pas zvogelimit behet 800.000 leke.
3. Numuri i kuotave te kapitalit pas zmadhimit behet 3 kuota dhe zoterohen si vijon:
- Ortaku Zabit Skragi zoteron nje kuote me vlere nominale prej 320.000 leke ge
perfageson nje pjesmarrje ne kapital prej 40%,
- Ortaku Artan Skraqi zoteron nje kuote me vlere nominale prej 240.000 leke ge
perfageson nje pjesmarrje ne kapital prej 30%.
- Ortaku Julian Skragi zoteron nje kuote me vlere nominale prej 240.000 leke ge
perfageson nje pjesmarrje ne kapital prej 30%.
4. Aprovohet raporti i ekspertit kontabel, zotit Agim Qenani, per zvogelimin e kapitalit.
5. Te kryhen procedurat e regjistrimit te kapitalit prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.
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Duke mos patur asgje tjeter mbi te cilen te vendosej ortaket e shogerise e deklarojne asamblene te
mbyllur.

Kete procesverbal te pergatitur, ortaket e aprovojne, duke e deklaruar plotes1sht,mé”pq§§pfﬁ3e, me
vullnetin e tyre. Ky procesverbal nenshkruhet prej tyre si me poshte: f/

Ortaket

Artan Skraqi Julian Skraqi




PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“SKRAQI” SHPK

Sot me 18.12.2014, ne Elbasan , ne perputhje Ligjin nr 9901 date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”, mbahet ne seline e shogerise “Skraqi” shpk me adrese ne Lagjen “Dyli
Haxhire”, Elbasan, asambleja e ortakeve te kesaj shogerie e regjistruar prane Qendres Kombetare
te Regjistrimit me Nr NIPT-i J62904231P (me poshte shogeria), per te vendosur sa me poshte:

RENDI I DITES
1. Emerimi i ekspertit kontabel per te pergatitur raportin e zvogelimit te kapitalit te
regjistruar te shogerise.

Jane te pranishem:
e Zoti Zabit Skraqi, qytetar shqiptar, banues ne Elbasan, me cilesine e ortakut te shogerise,
ge disponon 40% te kuotave te kapitalit te nenshkruar dhe administrator i kesaj shogerie.
e Zoti Artan Skraqi, qytetar shqgiptar, banues ne Elbasan, me cilesine e ortakut te shogerise,
ge disponon 30% te kuotave te kapitalit te nenshkruar.
e Zoti Juljan Skraqi, qytetar shqiptar, banues ne Elbasan, me cilesine e ortakut te shogerise,
ge disponon 30% te kuotave te kapitalit te nenshkruar.

Zoti Zabit Skraqi, mbasi konstaton pranine e tere kapitalit themeltar te shogerise, e deklaron
asamblene te mbledhur ligjerisht dhe te afte per te marre vendim persa parashikohet ne

rendin e dites.

Me tej asambleja e ortakeve
VENDOQOSI:

1. Te emerohet si ekspert kontabel per te bere auditimin e pasqyrave financiare per zvogelimin
e e kapitalit te regjistruar te shogerise, zotin Agim Qenani, lindur ne Korce me 14.08.1955,
banues ne Elbasan, Lagja “Luigj Gurakuqi”, Rruga “Qemal Stafa”, nr 74, Elbasan, 1 paisur
me licence profesionale nga Instituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar nr 53.

Duke mos patur asgje tjeter mbi te cilen te vendosej ortaket e shogerise e deklarojne asamblene te

mbyllur.
Kete procesverbal te pergatitur, ortaket e aprovojne, duke e deklaruar plotesisht ne perputhje me

vullnetin e tyre. Ky procesverbal nenshkruhet prej tyre si me poshte:

Ortaket

Artan Skraqi Julian Skpaqi

|
o,

e
W —

s/ \

| oy Sh. p. k.

R g 7y 4
[ SKRAC

s ] i}
K X iammsac, o #
\Q‘\\ n,k!‘es,'-‘fi 462904231 wff ;}’f‘

.




